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W sobotę, 20 grudnia 2014 r. został rozegrany Gminny Turniej Tenisa Stołowego. Miejscem
rozgrywek była sala gimnastyczna w Szkoły Podstawowej Nr 1 w Brzozowie. Turniej był
skierowany do dzieci i młodzieży wszystkich szkół podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy
Brzozów.

    

Już po raz 20-organizatorem turnieju był: Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół w
Brzozowie na czele z dyrektorem Józefem Baranem pod patronatem burmistrza Brzozowa -
Józefa Rzepki.
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W imprezie rywalizowało około 100 uczniów ze szkół podstawowych i gimnazjum z gminy
Brzozów. Tenisiści rywalizowali w trzech kategoriach wiekowych: klasy 1-4 i 5-6 oraz
gimnazjum chłopcy i dziewczęta.

  

Nasza szkoła była reprezentowana przez następujących uczniów:

  

Szkoła Podstawowa: Patrycja Buczek, Jagoda Wojnarska, Julia Dąbrowska, Urszula Dereń,
Filip Dereń, Konrad Wolanin, Nikodem Gosztyła, Sebastian Rachwał, Krystian Bogacki, Albert
Szczepek.

  

Gimnazjum: Karolina Mazur, Paweł Kudła, Konrad Sobota i Piotr Szczepek.
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Zawody rozpoczęły się o godz. 1000 wystąpieniem Pana Józefa Barana – który po powitaniu
wszystkich i wyjaśnieniu jego celu, ogłosił otwarcie imprezy sportowej. Rozpoczęcie turnieju
poprzedziło losowanie, które zadecydowało o kolejności rozgrywek w poszczególnych
kategoriach. Zawody rozgrywano systemem do dwóch
przegranych meczy według przepisów OZTS. 
Ustalono także, że ostatecznymi decyzjami będą decyzje sędziego głównego - p. Pawła
Jurkiewicza. W każdej z grup zawodników wiele pojedynków było pasjonujących i zaciętych. 
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Wśród dziewcząt kl. I-IV najlepsza okazała się zawodniczka z Brzozowa, a w następnej
kolejności uczennice reprezentujące naszą szkołę: Patrycja Buczek (II m.), Julia Dąbrowska
(III m.) i Jagoda Wojnarska (IV m.) . 
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W kategorii chłopców kl. I-IV bezkonkurencyjni  okazali się chłopcy z naszej szkoły: 

  

Filip Dereń - I miejsce,

  

Nikodem Gosztyła - II miejsce 

  

Konrad Wolanin - III miejsce

  

Najlepsi zawodnicy od miejsca I – IV w każdej grupie, otrzymali z rąk dyr. ZEAS-u Józefa
Barana, dyr. Szkoły Podstawowej-Barbary Golonki oraz p. Romana Szarka (ZEAS) pamiątkowe

dyplomy i cenne nagrody
rzeczowe. 

Dziękujemy wszystkim uczniom naszej szkoły za uczestnictwo w turnieju i gratulujemy udanego
występu. Tym samym zapraszamy do brania udziału w kolejnych imprezach sportowych
organizowanych na terenie naszej szkoły i gminy Brzozów.
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Zapraszamy do obejrzenia filmiku z turnieju, który dostępny jest w module <<Wizytówka
szkoły - Filmiki>> lu
b klikając 
tutaj.

                                                                                                                                                       
        Dariusz Dudek 
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http://youtu.be/ywPz1fcwP3c

